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Opis jednostki 

Internat Technikum Elektronicznego im. Obrońców Lublina 1939 roku w Lublinie jest 

koedukacyjną placówką opiekuńczo-wychowawczą przy Zespole Szkół Elektronicznych.   

Wykwalifikowana kadra pedagogiczna zapewnia wychowankom możliwość samorealizacji oraz 

rozwijania zainteresowań i uzdolnień z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb młodzieży. 

Młodzież może uczestniczyć w pracach sekcji: profilaktyki i doradztwa zawodowego, tradycji 

i wizerunku placówki, ekologiczno-turystycznej, kulturalno-muzycznej, sportowej oraz klubie 

wolontariatu. 

 

  Podejmowane działania wychowawcze mają na celu zapewnienie wychowankom 

bezpieczeństwa, odpowiednich warunków do nauki oraz przystosowanie do życia 

w społeczności. Placówka zapewnia wysoką jakość opieki, a swoje zadania realizuje we 

współpracy ze szkołą, rodzicami i opiekunami prawnymi wychowanków oraz środowiskiem 

lokalnym.  

       Oferujemy zakwaterowanie, całodzienne wyżywienie oraz możliwość korzystania z boisk 

sportowych znajdujących się na terenie ZSEL. Mieszkańcy internatu mają do dyspozycji pokoje 

3-osobowe wyposażone w sprzęt podstawowy, tapczany, szafy, szafki nocne, stoły, krzesła, 

kołdry, poduszki, koce, pościel (pomieszczenia sanitarne są wspólne) oraz bezprzewodowy 

Internet. Do dbania o porządek i czystość w pokojach zobowiązani są mieszkańcy. 

Wychowankowie mogą korzystać z pomieszczeń wspólnego użytku tj.: świetlicy z TV; pokoi 

cichej nauki; podręcznej biblioteczki; salki sportowej; aneksu kuchennego z lodówką, kuchenką 

mikrofalową, czajnikiem, salki komputerowej. 

 

Miesięczne czesne za zamieszkanie w placówce wynosi 85 zł. Wychowankowie internatu 

korzystają z całodobowego wyżywienia w stołówce internatu, według przepisów i zasad 

racjonalnego żywienia zbiorowego. Stołówka oferuje posiłki przygotowywane na 

miejscu. Stawka żywieniowa dzienna wynosi 17 zł (klasy pływackie) i 13 zł (pozostali 

mieszkańcy). Godziny wydawania posiłków są dostosowane do rozkładu zajęć 

szkolnych. W celu zapewnienia bezpieczeństwa wychowankom placówka posiada monitoring 

zewnętrzny i wewnętrzny. 
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